
 

 

 

 

 

Emri dhe Mbiemri: Fatri Zhitija 

Data e lindjes: 26.03.1996 

Vendbanimi: Llugë – Podujevë  

Adresa: Rr. “Divjaka”  

 

Shkollimi: Fakulteti Filozofik - Sociologji 

Profesioni: Sociolog 

Email: fatri.zhitia@rks-gov.net 

Tel: 045 647-636 
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